

For Aditya Birla Sun Life AMC Ltd.  
 (Investment Manager for Aditya Birla Sun Life Mutual Fund)  
 Sd/-  
 Authorised Signatory

Date: August 07, 2019  
 Place: Mumbai

Mutual Fund Investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



## GUJARAT SIDHEE CEMENT LIMITED

(CIN : L26940GJ1973PLC002245)  
 Regd. Office : At: Sidheegram, PO – Prashnavada BO,  
 Via Sutrapada SO (Taluka), Pin Code – 362 275 Dist: Gir Somnath, Gujarat  
 E-mail: gsclinvestorquery@mehtagroup.com  
 Website: www.gujaratsidheecementlimited.com  
 Phone: 02876-268200, Fax No. 02876-266540

### NOTICE OF THE 45<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 45<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gujarat Sidhee Cement Limited "the Company" will be held on Thursday, 22<sup>nd</sup> August, 2019 at 9.30 a.m. at the Registered Office of the Company, At: Sidheegram, PO – Prashnavada BO, Via Sutrapada SO (Taluka), Pin Code – 362 275, Dist: Gir Somnath, Gujarat, to transact the businesses as set out in the Notice convening the Meeting and the related Explanatory Statement thereto. The Notice convening the AGM and the Annual Report for FY 2018-19 have been dispatched / e-mailed to all Members on 24<sup>th</sup> July 2019 at their addresses / e-mail addresses registered with the Registrar & Transfer Agents and the same is also uploaded on the website of the Company at [www.gujaratsidheecementlimited.com](http://www.gujaratsidheecementlimited.com)

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended from time to time and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing to the Members the facility to cast their vote at the AGM through e-voting facility being provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The instructions for e-voting are given in the notice of the AGM. Members are requested to note the following:-

- The Board of Directors has appointed Mr. Sachin Ahuja, Chartered Accountant and Proprietor of M/s. Sachin Ahuja & Associates, Chartered Accountants as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and voting process at the AGM in a fair and transparent manner.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-Off Date i.e Tuesday, 13<sup>th</sup> August 2019 shall be eligible to exercise their right to vote by remote e-voting.
- The remote e-voting will commence on Monday, 19<sup>th</sup> August 2019 at 9.00 a.m.
- The remote e-voting will end on Wednesday, 21<sup>st</sup> August 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting by NSDL thereafter.
- A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again.
- In case a person has become a member of the Company after dispatch of the Notice but before the Cut Off date i.e Tuesday, 13<sup>th</sup> August 2019, he may obtain the User Id and password by following the procedure as mentioned in the Notice of the AGM or by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) by mentioning your demat account number/folio number, your PAN, your name and your registered address.
- The facility of voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM.
- For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the notice of the AGM and in case of any queries/ grievances connected with e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), under help section or write to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Any other queries can be addressed to Mr. Sharad Patkar (Senior Executive), Link Intime India Pvt Ltd, (Registrar & Transfer Agents), C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083 Email ID : [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in)

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 8<sup>th</sup> August, 2019 to Thursday, 22<sup>nd</sup> August 2019 (both days inclusive).

For Gujarat Sidhee Cement Limited  
 Sd/-

V.R. Mohnot

CFO & Company Secretary

Date : 07.08.2019

हिन्दुस्तान पेट्रोलियम



### EXTRACT OF THE STAND

#### Particulars

Total income from operation
Net Profit/(Loss) for the period
Net Profit/(Loss) for the period
Net Profit/(Loss) for the period
Total Comprehensive Income
(Loss) for the period (after tax)
Reserves (excluding Reserves)
Paid up Equity Share Capital
Basic and Diluted Earnings

#### Notes :-

- The above is an extract of the Standalone Financial Statements and Other Disclosure - (<http://www.hindustanpetroleum.com>)
- Effective April 01, 2019, the "Finance Cost" for the period are not comparable with the "Finance Cost" for the period.
- Previous period figure

Place : New Delhi

Date : August 07, 2019

MoPNG SEVA



BS - mmm - 8/8 Guj sidhee



દ્વારા ગોંડલના યુવાનની પસંદગી કરી ડોક્ટરની પદવી આપવામાં આવતા ગોંડલ નું ગૌરવ વધવા પામ્યું છે. ડોક્ટરની પદવી અનુદાન માટે ચેત્રર્થ શહેરના પીએસબી મીની હોલ ખાતે આયોજન થવા પામ્યું હતું.

# ઈ કૌભાંડમાં થયાનું ખૂલ્યું થશે ઘટસ્ફોટ

કરવામાં આવ્યો છે આ રિપોર્ટના ખુલ્યું છે કે નાની સિંચાઈ યોજના હેઠળ રૂ.૩૦ કરોડના ખર્ચે ૩૩૪ કામો હતા. એમાંથી રૂ.૨૦ કરોડનું પેમેન્ટ ચૂકવાય ગયું હતું. આ ૨૦ કરોડના કામોમાં રૂ.૧૭ કરોડની ગોલમાલ ઘર્ષ છે. અને આ બાબતે વધુ તપાસ ચાલી રહી હોવાનું જાણવા મળ્યું છે. જોકે સિંચાઈ કૌભાંડમાં નિતનવા ફણગા ફટી રહ્યા છે. ત્યારે રૂ. ૧૭ કરોડની ગોલમાલ બહાર આવતા અનેકના તપેલા ચડી જાય તેવી શક્યતાઓ છે.

# મની ઉજવણી કરાશે

મામલતદાર જી.એચ. રૂપાપરા, મોરબી ગ્રામ્ય મામલતદાર ડી.જે. જોડેજા, મોરબી પાલિકા થીફ ઓફિસર એસ.આર. રાડીયા, એ ડીવીઝન પીઆઈ આર.જે. ચૌધરી, તાલુકા હેત્ય ઓફિસર આર.એન. કોટડીયા, આર.આર. પટેલ, એફ.આર. બગધરીયા, હિતેશભાઈ આદ્રોજા, જે.કે. ગોહેલ, સી.સી. ઘેટીયા સહિત વિવિધ વિભાગોના અધિકારીઓ

એસ.એલ.ઠાકરે આરોપી નામુ વિવેક સામે ગુનો સાબીત માતી તસ્કીરવાન કરાવી ૧૦ વરસની સખત કેદની સજા રૂ.૧૦૦૦૦નો દંડ ફટકારી હતી.

તેમની પરવાગી વગર ઉપાડી લઈ વિશ્વાસ ઘાત છેતરપીંડા મેળવી લીધાની ફરીયાદ દાખલ કરી હતી. પોલીસે આઈ.પી.સી. ૪૨૦, ૧૧૪ આઈ.ટી એક્ટ કલમ ૬૬, ૬૬૮ મુજબ દાખલ કરી તપાસ શરૂ કરી છે. આમ ઓનલાઈન છેતરપીંડીનો ભોગ બનતા આર્થિક રૂ.૧,૬૦,૦૦૦ ગુમાવા પડ્યા છે.

**ગુજરાત સિધ્ધી સિમેન્ટ લિમિટેડ**  
(CIN : L26940GJ1973PLC002245)

**Sidhee CEMENT** રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સિધ્ધીગ્રામ, PO- પ્રશ્નાવાડા BO, વાયા સુત્રાપાડા, SO (તાલુકા), પિન : ૩૬૨૨૭૫  
જીલ્લો ગીર - સોમનાથ, ગુજરાત, ફોન : ૦૨૮૭૬-૨૬૮૨૦૦, ફેક્સ : ૦૨૮૭૬-૨૮૬૫૪૦  
ઈમેઇલ - [gsclinvestorquery@mehtagroup.com](mailto:gsclinvestorquery@mehtagroup.com) વેબસાઇટ : [www.gujaratsidheecementlimited.com](http://www.gujaratsidheecementlimited.com)

## ૪૫ મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસ દૂરવર્તી ઈ-વોટીંગની માહિતી અને બૂક બંધ

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૪૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) તા. ૨૨ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯ને ગુરુવારના રોજ સવારે ૯.૩૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ, સિધ્ધીગ્રામ, PO- પ્રશ્નાવાડા BO, વાયા સુત્રાપાડા, SO (તાલુકા), પિન : ૩૬૨૨૭૫, ગુજરાત ખાતે, સભા બોલાવવાની નોટીસમાં તથા સંબંધિત ખુલાસા રૂપ નિવેદનમાં જણાવેલા કામકાજ કરવા માટે, યોજવામાં આવશે. નોટીસની તથા ૨૦૧૮-૧૯ માટેના વાર્ષિક અહેવાલની મુશ્કિત નકલો તમામ સભ્યોને રજીસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટસ પાસે નોંધાયેલા તેમના સરનામે/ઈ-મેઇલ એડ્રેસ પર તા. ૨૪ જુલાઈ, ૨૦૧૯ ના રોજ મોકલી આપવામાં આવેલ છે. તેમજ તે અંગેની જાણ કંપનીની વેબસાઇટ [www.gujaratsidheecementlimited.com](http://www.gujaratsidheecementlimited.com) ઉપર પણ મુકવામાં આવી છે.

આથી એ પણ સૂચના આપવામાં આવે છે કે, કંપનીઓ (પ્રબંધ અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ સાથે યંચાણે લેવામાં આવતા તથા વખતોવખત સુધારા કરવામાં આવેલ કંપની ધારો, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને નિયમ-૨૦ ની જોગવાઈઓ મુજબ તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ (૧) અનુસાર, કંપની તેના સભ્યોને વાર્ષિક સાધારણસભામાં તેમનો મત આપવા માટે નેશનલ સીક્યુરીટી ડીપોઝીટરી લીમિટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા પુરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટીંગની સુવિધા પુરી પાડી રહી છે.

ઈ-વોટીંગ માટેની સૂચનાઓ એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. સભ્યોને નીચેની બાબતોની નોંધ લેવા વિનંતી છે.

- એ. એજીએમમાં દૂરવર્તી ઈ-વોટીંગ અને મતદાનની પ્રક્રિયા ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે થાય તેનું નિરીક્ષણ કરવા માટે શ્રી સચિન આહુજા, ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ અને મે. સચિન આહુજા એન્ડ એસોસીએટ્સના પ્રોપાઈટર અને ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટની નિરીક્ષક તરીકે જોઈ ઓફ કોર્પોરેટ્સને નિમણૂંક કરી છે.
  - બી. ૬૮ ઓફ તારીખ ૧૩ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯ મંગળવારના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર્સ ધરાવતા સભ્યો દૂરવર્તી ઈ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન કરવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાને હકકદાર રહેશે.
  - સી. દૂરવર્તી ઈ-વોટીંગનો પ્રારંભ ૧૯ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯ને સોમવાર સવારે ૯:૦૦ કલાકથી થશે.
  - ડી. દૂરવર્તી ઈ-વોટીંગ તારીખ ૨૧ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯ ને બુધવાર સાંજે ૫.૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે. ત્યારબાદ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલને સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે.
  - ઈ. દૂરવર્તી ઈ-વોટીંગ મારફત મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા બાદ પણ સભ્ય એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ તેને ફરી મતદાન કરવા દેવામાં આવશે નહિં.
  - એફ. જો કોઈ વ્યક્તિ ૬૮ ઓફ તારીખ ૧૩ ઓગષ્ટ ૨૦૧૯ને મંગળવાર પૂર્વે પરંતુ નોટીસ મોકલ્યા પછી સભ્ય બનેલ હશે તો તે એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ પ્રક્રિયા કરીને ચુકર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે અથવા [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) ને વિનંતી મોકલીને તેઓએ પોતાનો ડીમેટ એકાઉન્ટ નંબર /ફોલીઓ નંબર, પાન નંબર, નામ અને રજીસ્ટર એડ્રેસ જણાવવાનો રહેશે.
  - જી. મતપત્રક દવારા મતદાનની સુવિધા એજીએમ ખાતે પ્રાપ્ય બનાવવામાં આવશે.
  - એચ. ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ માટેની સૂચનાઓ માટે સભ્યો એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલી સૂચનાઓ વાંચી શકે છે અને જો સભ્યોને ઈ-વોટીંગ સંબંધી કંઈપણ પુછવું હોય/હરિયાદ હોય તો તેઓ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) પર સહાય વિભાગમાં પ્રાપ્ય ફીક્વાન્ટલી આસ્કડ ક્વેસ્ટ્રી (“એફએક્યુ”) તથા ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકે છે અથવા [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) ને ઈ-મેઇલ લખી શકે છે. આ સિવાયની અન્ય કોઈપણ પુછપરછ શ્રી શરદ પાટકર (સીનીયર એક્ઝીક્યુટીવ), લીંક ઇનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રા.લી., (રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ), સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિખરોલી (પશ્ચિમ) મુંબઈ-૪૦૦ ૦૮૩ ઇમેઇલ આઈડી : [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in) ને લખી શકે છે.
- કંપની ધારો, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ કરવામાં આવેલા નિયમો મુજબ તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૨ અનુસાર કંપનીની સભ્યોની નોંધપોથી તથા શેર ટ્રાન્સફર બૂક ૮ ઓગષ્ટ ૨૦૧૯ ગુરુવાર થી ૨૨ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯ ગુરુવાર (બંને દિવસો સમાવિષ્ટ) સુધી બંધ રહેશે.

ગુજરાત સિધ્ધી સિમેન્ટ લિમિટેડ વતી  
સહી/-  
વી.આર. મોહનત

તારીખ : ૭ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૯